המשיבה מנגד,בקשר עם פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע(כבוד השופט עמיתד' לנדסמן) בת"ד
4211-07-17 מיום 15.06.2021, ומיום 30.03.2022.

2. המבקש הורשע בעבירות של נהיגה בקלות ראש, לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש]
(להלן:הפקודה); אי מתן זכות קדימה בפניה שמאלה, לפי תקנה 64(א)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961

(להלן:התקנות); התנהגות הגורמת נזק, לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות; וגרימת חבלות של ממש, לפי סעיף 38(3)
לפקודה.

3. כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 06.01.2017 בסמוך לשעה 16:30, נהג המבקש ברכב פרטי